
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК № ВРВС: 0080511611Я, 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21  - 25 АВГУСТА 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008180022024477

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) 

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЯ

г. Москва
1 1 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 2 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 3 10036077112 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 31 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО"

1 32 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО"

1 33 10151073844 ИЛЮШЕНКО Виктория 02.04.2007 1 СР АНО ВСК "Велоспорт"

Тренер-представитель: Гришкин О.П. (10001647364), Рыбин В.И. (10155124202), Антонов С.Н. (595 KAZ19630908)

г. Санкт-Петербург

1 4 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова

1 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 6 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 7 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 8 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

1 9 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 10 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 34 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» - Псковская область

1 35 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

1 36 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

1 37 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

1 38 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

1 39 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова

1 40 10131461656 КАШТАНОВА Мария 31.01.2009 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова

1 41 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 42 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 43 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 44 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 45 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР - Краснодар

1 46 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 47 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР - Псковская область

1 48 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

1 49 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 50 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 51 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 52 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 53 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 54 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 73 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 МС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

Тренер-представитель: Ерофеенко И.В. (10034917657), Самусенко К.В. (10007271142), Кузнецов И.Б. (10009898327), Болохов М.А. (10059148661)

Иркутская область

1 11 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ г.Иркутск,ВЛГАФК, АНО СВК "Байкал-ДВ"
1 12 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС МБУ ДО ШР СШ "Юность" Шелехов, Иркутская обл.

Тренер-представитель: Грицких И.Г. (10052327541), Афанасенко А.Г. (10056374764)

Новосибирская область

1 13 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС НЦВСМ

Тренер-представитель: Жадкевич Д.А. (10059738846)

Псковская область

1 55 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС ГАУ ДО ПО "СШ "Олимп"

Тренер-представитель: Тарасов В.А. (10059032059)

Республика Адыгея

1 14 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

1 15 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

1 16 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

1 56 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Войнов А.В. (10034952619), Федотов А.С. (10059148762)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Шоссе - индивидуальная гонка гонка на время, шоссе - групповая гонка

Юниорки 19-22 года, юниорки 17-18 лет
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НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЯ

Республика Татарстан

1 17 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС МАУ ДО СШОР «Яр Чаллы»

1 18 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС МБУ ДО «СШОР №1», «Татнефтьвело»

1 57 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС МБУ ДО «СШОР №1», «Татнефтьвело»

1 58 10114698945 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 1 СР МБУ ДО «СШОР №1», «Татнефтьвело»

Тренер-представитель:  Асабина Е.А. (10091579296), Панина Т.В. (10034956356)

Самарская область

1 19 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС ФГБУ ПОО ГУОР- Volga Union CA

1 20 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС ФГБУ ПОО ГУОР- Volga Union CA

1 21 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС ГАУ ДО СО СШОР №7

1 59 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

1 60 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

1 61 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 МС МБУ ДО СШОР № 15

1 62 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС МБУ ДО СШОР № 15

1 63 10142398812 ПОРЕЦКОВА Анна 08.06.2006 1 СР МБУ ДО СШОР № 9 "Велотол"

1 64 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС МБУ ДО СШОР №15 - ФГБУ ПОО ГУОР

Тренер-представитель: Комин А.А. (10009484257), Алиев А.А. (10051014102)

Саратовская область

1 28 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС ГБПОУ СОУОР - ЦСП - VOLGA UNION cycling academy
Тренер-представитель: Рыбаков И.В. (10003210175)

Свердловская область

1 22 10055578960 КРАЮШНИКОВА Дарья 18.03.2004 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»
1 23 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"
1 65 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 СР ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»
1 66 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 СР ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»
1 67 10090420754 АЛЕКСЕЕВА Ангелина 29.03.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»

Тренер-представитель: Потапов С.Б. (10151030394)

Тульская область

1 68 10094255385 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП
1 69 10116899027 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП
1 70 10142595943 МИШИНА Алена 27.02.2009 КМС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Тренер-представитель: Ростовцев М.В. (10034986365)

Удмуртская Республика

1 24 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

1 25 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту, ЦСКА

1 26 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

1 29 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 15.07.2004 КМС МБУ ДО СШОР «Импульс» имени И.Н.Валиахметова

Тренер-представитель: Столбова С.Ю. (10001167216)

Хабаровский край

1 27 10092428553 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 МС КГАУ ДО ХКСШОР - Забайкальский край

1 71 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС МБУ ДО СШ "Максимум"

1 72 10151111331 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС КГАУ ДО ХКСШОР - Забайкальский край

Тренер-представитель: Лебедев А.Ю. (10003215835)

ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 13

Всего заявлено участников: 72
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ Ж ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 43м № ВРВС: 0080511611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 АВГУСТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 40м № ЕКП 2024: 2008180022024477

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: д.Поваренки - с.Перевозное - д.Поваренки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 км 25 км / 1

1 21 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 0:34:57,2 42,914 МС

2 9 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС г. Санкт-Петербург 0:35:10,1 0:00:12,9 42,652 МС

3 11 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 0:35:11,6 0:00:14,4 42,622 МС

4 8 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС г. Санкт-Петербург 0:35:39,9 0:00:42,7 42,058 МС

5 10 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС г. Санкт-Петербург 0:35:41,5 0:00:44,3 42,027 МС

6 16 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 0:36:07,2 0:01:10,0 41,528 МС

7 23 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 КМС Свердловская область 0:36:35,1 0:01:37,9 41,000 КМС

8 12 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область 0:36:37,5 0:01:40,3 40,956 КМС

9 25 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 МС Удмуртская Республика 0:36:42,4 0:01:45,2 40,865 КМС

10 13 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 0:36:45,3 0:01:48,1 40,811 КМС

11 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС г. Санкт-Петербург 0:37:35,1 0:02:37,9 39,910 КМС

12 2 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС г. Москва 0:37:37,0 0:02:39,8 39,876 КМС

13 26 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 КМС Удмуртская Республика 0:37:47,0 0:02:49,8 39,700 КМС

14 18 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 0:37:47,6 0:02:50,4 39,690 КМС

15 7 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС г. Санкт-Петербург 0:38:00,5 0:03:03,3 39,465 КМС

16 15 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 0:38:06,2 0:03:09,0 39,367 КМС

17 24 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:38:18,2 0:03:21,0 39,161 КМС

18 22 10055578960 КРАЮШНИКОВА Дарья 18.03.2004 КМС Свердловская область 0:38:37,5 0:03:40,3 38,835 КМС

19 27 10092428553 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 МС Хабаровский край 0:38:55,1 0:03:57,9 38,542

20 14 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 0:39:48,7 0:04:51,5 37,677

21 17 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан 0:41:23,2 0:06:26,0 36,244

22 28 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 0:45:09,4 0:10:12,2 33,218

Температура: +16 +18 Субъектов РФ: 11 ЗМС 0

Влажность: 67% Заявлено 22 МСМК 0

Осадки: нет Стартовало 22 МС 12

Ветер: 4 м/с (С) Финишировало 22 КМС 10

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ОТСТАВАНИЕ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - индивидуальная гонка на время

Юниорки 19-22 года

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ПРИМЕЧАНИЕ
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
СКОРОСТЬ км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ГГ Ж ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 46м № ВРВС: 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 АВГУСТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 09м № ЕКП 2024: 2008180022024477

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: с.Светлое - Сады 11 - д.Черная - с.Светлое

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 110 км 110 км / 1

1 10 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС г. Санкт-Петербург 3:14:11,0 33,988 МС

2 8 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС г. Санкт-Петербург 3:14:11,0 33,988 МС

3 4 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС г. Санкт-Петербург 3:14:11,0 33,988 МС

4 9 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС г. Санкт-Петербург 3:14:12,0 0:00:01,0 33,986 МС

5 21 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 3:14:12,0 0:00:01,0 33,986 МС

6 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС г. Санкт-Петербург 3:14:12,0 0:00:01,0 33,986 КМС

7 2 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС г. Москва 3:14:12,0 0:00:01,0 33,986 КМС

8 22 10055578960 КРАЮШНИКОВА Дарья 18.03.2004 КМС Свердловская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980 КМС

9 26 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 КМС Удмуртская Республика 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980 КМС

10 25 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 МС Удмуртская Республика 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980 КМС

11 13 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980 КМС

12 15 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980 КМС

13 20 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

14 19 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

15 18 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

16 3 10036077112 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 МС г. Москва 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

17 24 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

18 7 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС г. Санкт-Петербург 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

19 16 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

20 12 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

21 29 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 15.07.2004 КМС Удмуртская Республика 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

22 11 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980

23 6 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС г. Санкт-Петербург 3:14:14,0 0:00:03,0 33,980
ПП 2.6.021 Падение на 

последних 3 км

24 1 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС г. Москва 3:14:34,0 0:00:23,0 33,922

25 27 10092428553 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 МС Хабаровский край 3:14:36,0 0:00:25,0 33,916

26 14 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 3:21:20,0 0:07:09,0 32,781

27 28 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 3:22:06,0 0:07:55,0 32,657

28 17 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан 3:22:16,0 0:08:05,0 32,630

НС 23 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 31.03.2003 КМС Свердловская область

Температура: +18 +21 Субъектов РФ: 11 ЗМС 0

Влажность: 49% Заявлено 29 МСМК 0

Осадки: нет Стартовало 28 МС 18

Ветер: 1 м/с (С/З) Финишировало 28 КМС 11

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - групповая гонка

Юниорки 19-22 года
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ Д17 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080511611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 АВГУСТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 55м № ЕКП 2024: 2008180022024477

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: д.Поваренки - с.Перевозное - д.Поваренки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 км 15 км / 1

1 43 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС г. Санкт-Петербург 0:20:52,4 43,117 МС

2 68 10094255385 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 МС Тульская область 0:20:59,0 0:00:06,6 42,891 МС

3 49 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС г. Санкт-Петербург 0:20:59,3 0:00:06,9 42,881 МС

4 46 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 МС г. Санкт-Петербург 0:21:06,3 0:00:13,9 42,644 МС

5 53 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС г. Санкт-Петербург 0:21:34,6 0:00:42,2 41,712 КМС

6 45 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 0:21:36,7 0:00:44,3 41,644 КМС

7 48 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС г. Санкт-Петербург 0:21:36,8 0:00:44,4 41,641 КМС

8 54 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС г. Санкт-Петербург 0:21:40,1 0:00:47,7 41,535 КМС

9 31 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС г. Москва 0:21:45,6 0:00:53,2 41,360 КМС

10 35 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 0:21:47,4 0:00:55,0 41,303 КМС

11 69 10116899027 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 МС Тульская область 0:22:01,3 0:01:08,9 40,869 КМС

12 52 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС г. Санкт-Петербург 0:22:02,9 0:01:10,5 40,819 КМС

13 41 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС г. Санкт-Петербург 0:22:06,9 0:01:14,5 40,696 КМС

14 70 10142595943 МИШИНА Алена 27.02.2009 КМС Тульская область 0:22:28,5 0:01:36,1 40,044 КМС

15 33 10151073844 ИЛЮШЕНКО Виктория 02.04.2007 1 СР г. Москва 0:22:31,1 0:01:38,7 39,967 КМС

16 56 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 0:22:43,3 0:01:50,9 39,610 КМС

17 61 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 МС Самарская область 0:22:48,5 0:01:56,1 39,459 КМС

18 72 10151111331 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС Хабаровский край 0:23:01,0 0:02:08,6 39,102

19 58 10114698945 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 1 СР Республика Татарстан 0:23:06,8 0:02:14,4 38,939

20 60 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 0:23:14,3 0:02:21,9 38,729

21 55 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 0:23:14,4 0:02:22,0 38,726

22 32 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 КМС г. Москва 0:23:20,6 0:02:28,2 38,555

23 71 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 0:23:28,7 0:02:36,3 38,333

24 62 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 0:23:35,0 0:02:42,6 38,163

25 36 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС г. Санкт-Петербург 0:23:36,3 0:02:43,9 38,128
9.00.5 / 9.3.1 

Штраф 27 сек.

26 38 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС г. Санкт-Петербург 0:23:43,7 0:02:51,3 37,929

27 37 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС г. Санкт-Петербург 0:23:50,4 0:02:58,0 37,752

28 57 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан 0:23:52,3 0:02:59,9 37,702

29 59 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Самарская область 0:24:03,0 0:03:10,6 37,422

30 50 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС г. Санкт-Петербург 0:24:17,0 0:03:24,6 37,062

31 66 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 СР Свердловская область 0:24:20,9 0:03:28,5 36,964

32 67 10090420754 АЛЕКСЕЕВА Ангелина 29.03.2006 КМС Свердловская область 0:24:34,3 0:03:41,9 36,628

33 65 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 СР Свердловская область 0:24:36,0 0:03:43,6 36,585

34 34 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 0:24:52,7 0:04:00,3 36,176

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - индивидуальная гонка на время

Юниорки 17-18 лет
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ Д17 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1. Дисциплинарный кодекс 9.00.5 9.3.1 - Лидирование (индивидуальная гонка на время)

Гонщик №:

36 ЖУРАВЛЕВА Екатерина (10111016480), г. Санкт-Петербург 1000 м на скорости 42 км/ч - штраф 27 сек.

Штраф: Временной штраф

Температура: +16 +18 Субъектов РФ: 9 ЗМС 0

Влажность: 67% Заявлено 34 МСМК 0

Осадки: нет Стартовало 34 МС 6

Ветер: 4 м/с (С) Финишировало 34 КМС 24

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

Коммюнике:
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ГГ Д17 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 08м № ВРВС: 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 АВГУСТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 16ч 14м № ЕКП 2024: 2008180022024477

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: с.Светлое - Сады 11 - д.Черная - с.Светлое

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 70 км 70 км / 1

1 49 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:17,0 36,119 МС

2 73 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 МС г. Санкт-Петербург 1:56:17,0 36,119 МС

3 54 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:18,0 0:00:01,0 36,113 МС

4 38 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:18,0 0:00:01,0 36,113 МС

5 68 10094255385 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 МС Тульская область 1:56:18,0 0:00:01,0 36,113 КМС

6 52 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:18,0 0:00:01,0 36,113 КМС

7 41 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС г. Санкт-Петербург 1:56:19,0 0:00:02,0 36,108 КМС

8 48 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:19,0 0:00:02,0 36,108 КМС

9 53 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:20,0 0:00:03,0 36,103 КМС

10 51 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:20,0 0:00:03,0 36,103 КМС

11 43 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:20,0 0:00:03,0 36,103 КМС

12 45 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:21,0 0:00:04,0 36,098 КМС

13 39 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:21,0 0:00:04,0 36,098

14 60 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 1:56:21,0 0:00:04,0 36,098

15 71 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 1:56:21,0 0:00:04,0 36,098

16 47 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:21,0 0:00:04,0 36,098

17 46 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 МС г. Санкт-Петербург 1:56:23,0 0:00:06,0 36,088

18 31 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС г. Москва 1:56:23,0 0:00:06,0 36,088

19 72 10151111331 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС Хабаровский край 1:56:24,0 0:00:07,0 36,082

20 62 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 1:56:27,0 0:00:10,0 36,067

21 55 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 1:56:36,0 0:00:19,0 36,021

22 40 10131461656 КАШТАНОВА Мария 31.01.2009 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:37,0 0:00:20,0 36,015

23 50 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС г. Санкт-Петербург 1:56:38,0 0:00:21,0 36,010

24 42 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:58:27,0 0:02:10,0 35,458

25 69 10116899027 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 МС Тульская область 1:59:17,0 0:03:00,0 35,210

26 34 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:59:17,0 0:03:00,0 35,210

27 70 10142595943 МИШИНА Алена 27.02.2009 КМС Тульская область 1:59:17,0 0:03:00,0 35,210

28 36 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:59:18,0 0:03:01,0 35,205

29 33 10151073844 ИЛЮШЕНКО Виктория 02.04.2007 1 СР г. Москва 1:59:22,0 0:03:05,0 35,186

30 37 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:59:37,0 0:03:20,0 35,112

31 35 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1:59:46,0 0:03:29,0 35,068

32 65 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 СР Свердловская область 1:59:46,0 0:03:29,0 35,068

33 64 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 1:59:49,0 0:03:32,0 35,054

34 59 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Самарская область 2:03:13,0 0:06:56,0 34,086

35 44 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС г. Санкт-Петербург 2:03:13,0 0:06:56,0 34,086

36 67 10090420754 АЛЕКСЕЕВА Ангелина 29.03.2006 КМС Свердловская область 2:05:16,0 0:08:59,0 33,528

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - групповая гонка

Юниорки 17-18 лет
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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

37 58 10114698945 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 1 СР Республика Татарстан 2:05:16,0 0:08:59,0 33,528

38 56 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 2:05:16,0 0:08:59,0 33,528

НФ 32 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 КМС г. Москва

НФ 57 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан

НФ 61 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 МС Самарская область

НФ 66 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 СР Свердловская область

НС 63 10142398812 ПОРЕЦКОВА Анна 08.06.2006 1 СР Самарская область

Температура: +21 +21 Субъектов РФ: 9 ЗМС 0

Влажность: 49% Заявлено 43 МСМК 0

Осадки: нет Стартовало 42 МС 7

Ветер: 1 м/с (С/З) Финишировало 38 КМС 31

Н. финишировало 4 1 СР 5

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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